

Årsredovisning för
Pizzeria Restaurang Lepanto AB

559169-1943

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ali Kazan
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pizzeria Restaurang Lepanto AB, 559169-1943, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götalands län registrerades år 2018 efter en ombildning och har sedan dess bedrivit pizzeria- och restaurangverksamhet i hyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Enligt styrelsens förväntan har bolagets omsättning samt resultat ökat gentemot föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 481 325	5 122 499	4 746 536	5 097 028
Resultat efter finansiella poster	1 135 607	291 058	-68 352	355 576
Soliditet %	58	40	27	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	208 053	244 498
Utdelning		-160 000	
Balanseras i ny räkning		244 498	-244 498
Årets resultat			901 451
Belopp vid årets utgång	50 000	292 551	901 451

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	292 551
Årets resultat	901 451
Summa	1 194 002

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 194 002
Summa	1 194 002

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 481 325	5 122 499
Övriga rörelseintäkter		180 120	12 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 661 445	5 135 067
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 589 252	-1 992 421
Övriga externa kostnader		-617 804	-609 312
Personalkostnader	2	-2 250 459	-2 184 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 342	-54 599
Summa rörelsekostnader		-5 524 857	-4 841 205
Rörelseresultat		1 136 588	293 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-991	-2 804
Summa finansiella poster		-981	-2 804
Resultat efter finansiella poster		1 135 607	291 058
Resultat före skatt		1 135 607	291 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-234 156	-46 560
Årets resultat		901 451	244 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	129 691	197 033
Summa materiella anläggningstillgångar		129 691	197 033
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		93 444	93 444
Summa finansiella anläggningstillgångar		93 444	93 444
Summa anläggningstillgångar		223 135	290 477
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		51 733	58 567
Summa varulager m.m.		51 733	58 567
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 035	20 044
Övriga fordringar		1 062 829	123 942
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 486	55 556
Summa kortfristiga fordringar		1 184 350	199 542
Kassa och bank			
Kassa och bank		672 978	695 345
Summa kassa och bank		672 978	695 345
Summa omsättningstillgångar		1 909 061	953 454
SUMMA TILLGÅNGAR		2 132 196	1 243 931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		292 551	208 053
Årets resultat		901 451	244 498
Summa fritt eget kapital		1 194 002	452 551
Summa eget kapital		1 244 002	502 551
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 527	231 857
Skatteskulder		230 994	23 991
Övriga skulder		204 825	152 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		344 848	333 193
Summa kortfristiga skulder		888 194	741 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 132 196	1 243 931

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	336 750	251 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		85 000
Utgående anskaffningsvärden	336 750	336 750
Ingående avskrivningar	-139 717	-85 118
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-67 342	-54 599
Utgående avskrivningar	-207 059	-139 717
Redovisat värde	129 691	197 033

Underskrifter

Göteborg

Ali Kazan

2023-06-30

Ali Kazan

Datum

Styrelseledamot